комплекс С.”, съгласно влязъл в сила подробен устройствен план (ПУП), предвиждащ 

изграждане на обект публична общинска собственост за задоволяване на неотложна 

общинска нужда, която не може да бъде задоволена по друг начин. Със същата 

Заповед е определен и размер на паричното обезщетение – 376 566 (триста седемдесет 

и шест хиляди петстотин шестдесет и шест) лева. 

Жалбоподателят претендира за недействителност на оспорваната част от процесния 

индивидуален административен акт, като постановен в нарушение на процесуалния и 

материалния закон. Поддържа, че при определяне на равностойно парично 

обезщетение не е било взето предвид конкретното предназначение на процесния имот,

[...]

равностойно парично обезщетение, съгласно приетите и неоспорени по делото 

основна и допълнителна съдебно-технически и оценителски експертизи (СТОЕ): 1 369 

083 (един милион триста шестдесет и девет хиляди и осемдесет и три) лева или 

респективно 1 120 955 (един милион сто и двадесет хиляди деветстотин петдесет и 

пет) лева. Подробни съображения излага и в писмени бележки по същество на спора. 

Не претендира за разноски.  

Ответникът – кмет на Столична община (СО), ОСПОРВА жалбата. В писмено 

становище от 02.01.2013г. и чрез процесуалния си представител юрк. Б., изразява